
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Errata do extrato do termo de Adjudicação e Homologação da Licitação Nº 022/2023/MTPAR.

No extrato da errata termo de adjudicação e homologação da licitação 022/2023/MTPAR do Processo Administrativo n.º
MTPAR-PRO-2023/00450, publicado no D.O.E nº 28.557, páginas 135, no dia 07/08/2023.

ONDE SE LÊ:

EMPRESA
VENCEDORA:
ASUS -
INDÚSTRIA DE
MÁQUINAS
AGRÍCOLAS
LTDA.-, CNPJ
10.303.297/0001-
18

LOTE/ITEM OBJETO QTDE UND VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL SITUAÇÃO

01

LICENÇA ANUAL SOFTWARE - AEC
COLLECTION (AUTOCAD, REVIT, CIVIL3D,
NAVISWORKS MANAGE, ADVANCE STEEL,
AUTODESK DOCS, INFRAWORKS, INSIGHT,
FORMIT PRO, FECAP PRO, ROBOT
STRUCTURAL, 3DS MAX, AUTODESK
RENDERING, VEHICLE TRACKING,
FABRICATION CADMEP, STRUCTURAL
BRIDGE DESIGN E AUTODESK DRIVE).
ÚLTIMA VERSÃO DISPONÍVEL. UNIDADE. 

04 UN R$11.412,50 R$
45.650,00

ADJUDICADO e
HOMOLOGADO

Valor total ADJUDICADO e
HOMOLOGADO:

R$ 45.650,00 (Setenta e cinco mil reais)

LEIA-SE:

EMPRESA
VENCEDORA:
MAPDATA -
TECNOLOGIA
INFORMATICA E
COMERCIO LTDA-,
CNPJ
66.582.784/0001-11

LOTE/ITEM OBJETO QTDE UND VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL SITUAÇÃO

01

LICENÇA ANUAL SOFTWARE - AEC
COLLECTION (AUTOCAD, REVIT, CIVIL3D,
NAVISWORKS MANAGE, ADVANCE STEEL,
AUTODESK DOCS, INFRAWORKS, INSIGHT,
FORMIT PRO, FECAP PRO, ROBOT
STRUCTURAL, 3DS MAX, AUTODESK
RENDERING, VEHICLE TRACKING,

04 UN R$
11.412,50

R$
45.650,00

ADJUDICADO e
HOMOLOGADO



FABRICATION CADMEP, STRUCTURAL
BRIDGE DESIGN E AUTODESK DRIVE). ÚLTIMA
VERSÃO DISPONÍVEL. UNIDADE.

Valor total ADJUDICADO e HOMOLOGADO:

R$ 45.650,00 (Quarenta e cinco mil seiscentos e cinquenta
reais)

Cuiabá, 07 de AGOSTO de 2023.

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ff72d44

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9ff72d44

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:19:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




